Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11 июля 2014 года № 783-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ
ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ  «МОЛОДЕЖЬ ШЕЛЕХОВСКОГО
РАЙОНА НА 2014-2016 ГОДЫ»,  УТВЕРЖДЕННУЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 27 НОЯБРЯ 2013 ГОДА  № 2257-ПА

На основании  распоряжения министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области от 24 июня 2014 года  № 511-мп «Об утверждении формы соглашения о предоставлении из бюджета  Иркутской области бюджету муниципального образования Иркутской области субсидии на реализацию муниципальной программы по работе с детьми и молодежью», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в       Российской Федерации», статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района,                    Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в ведомственную целевую программу  «Молодежь        Шелеховского района на 2014-2016 годы»,  утвержденную постановлением       Администрации   Шелеховского муниципального района  «Об утверждении       ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2014-2016 годы» от 27 ноября 2013 года  № 2257-па («Шелеховский вестник» № 47, 06.12.2013)  (прилагаются).
2. Постановление  подлежит  официальному   опубликованию   в   газете             «Шелеховский вестник» и размещению на официальном   сайте    Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за   выполнением   постановления возложить  на заместителя    Мэра района по управлению социальной сферой  Е.В. Софьину.

И.о.   Мэра Шелеховского
муниципального района 	        С.В. Щепина
   Приложение
к постановлению
 Администрации Шелеховского
 муниципального района
 от 11.07.2014 г. № 783-па

Изменения в ведомственную целевую программу  «Молодежь Шелеховского          района на 2014-2016 годы»,  утвержденную постановлением Администрации   Шелеховского муниципального района  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2014-2016 годы» от 27 ноября 2013 года  № 2257-па (далее – Программа)

	1. В подразделе 2 «Задача 2. Развитие инновационной и добровольческой деятельности молодых людей, обеспечение поддержки научной, творческой и предпринимательской активности молодежи, профессиональное развитие»  раздела  4 «Система мероприятий программы»:
     1) пункт 2.3 «Проект «Клуб веселых и находчивых» изложить в следующей редакции:
«
	2.3.
	Проект «Клуб веселых и находчивых»

	Всего по проекту «Клуб веселых и находчивых»
	МБ,
ОБ
	130,0
	110,0
	10,0
	10,0

	2.3.1.
	Мероприятие 2.3.1.
Фестиваль Районной Школьной Лиги КВН

	МБ
	30,0

	10,0
	10,0

	10,0
	Управление образования во взаимодействии с ОУ, общественными объединениями

	ОБ
	100,0
	100,0

	2.3.2.
	Мероприятие 2.3.2.
Участие сборных команд в играх Областной лиги «КВН на Ангаре» и «Байкальская Лига КВН»

	-
	-
	-
	-
	Управление образования во взаимодействии с ОУ, общественными объединениями

»;
2) в пункте 2.4  «Проект «Молодежный досуг и туризм»:
а)   строку «Всего по проекту  «Молодежный досуг и туризм»  изложить в следующей редакции:
«
	2.4.
	Проект «Молодежный досуг и туризм»

	Всего по проекту «Молодежный досуг и туризм»
	МБ
	225,0
	75,0
	75,0
	75,0

».
б) подпункт 2.4.7 исключить.

И.о. Начальника управления образования,
молодежной политики и спорта                                                        Л.С. Иванова